
MONTAGEVEJLEDNING

Montage

Indhold i kassen

Vask

Skal panelerne vaskes, er det kun den synlige del 
(bunden), der skal afmonteres fra det øvrige panel. 
Værktøj er ikke nødvendigt. Tekstilmaterialet bør 
vaskes på 40°C jf. vaskeanvisning for materialet.

04/2021

Ø
16

0 
>

 Ø
25

0 
m

m

1

3a

2

3b

1200x600

600x600

600x600 / 1200x600

1200x600

CombiCombi

Side End	


